"IMAGINES VETERUM ILLUSTRUM POETARUM". Pars secunda

Romae apud Jo. Jacobum de Rubeis ad Templum S. te Mariae de Pace cum privilegio Summi Pontifeis.

Anno MDCLXXXV

- 43 - Imagines...
44 - Zeno stoicae sectae auctor
45 - Alcaeus Mytilenaeus unus ex novem lyricis qui apud graecos celebrantur aureo plectro donatus
46 - Anacreon inter celeberrimos graeciae lyricos adscriptus suis odis mella instillavit
47 - Aratus astronomus phenomenon scriptor
48 - Aristophanes veteris comoediae poeta cum risu mordax

- 49 - Callisthenes Lysimachi
 50 - Eucharis liciniae liberta nobilis sui temporis sive saltatrix illa sive Mima...
 51 - Euripides tragicus illustris, Sophoclis aemulus
 52 - Euripides
 53 - Hesiodus musarum sacerdos, quem in Georgicis Virgilius est imitatus
 54 - Hesiodus
 55 - Homerus, Smyrna, Rhodos, Colophon, Salamis, Chios, Argos, Athenae, Orbis de patria certat, Homere tua
 56 - Omeros
 57 - Horatius Flaccus me doctarum ederae praemia frontium Diis miscent superis
 58 - Menander Menander inter omnes novae Comoediae Poetas facile princeps
 59 - Moschion comicus poeta
 60 - Ovidius Naso ille hic est vates Palignae gloria gentis ingenio periit qui miser ipse suo
 61 - A. Persius Flaccus satyrica poesi clarissimus
 62 - Pindarus novem lyricorum longe Pindarus Princeps, Apollinis delictum
 63 - Pindarus Pindari statua sine capite, temporis vi deformata
 64 - Posidippus poeta comicus
 65 - Pytheus poeta colophonius
 66 - Saphos Ephesia nona nec est inter Sappho Lyricosque virosque sed numerum Musis auge et hac decima
 67 - Sophocles poeta cothurno et gravitate omnibus sublimior
 68 - P. Terentius Afer arte summa lectissimaque sermonis puritate inter latinos comicos spectandas
 69 - Theocritus singulari exornatur praeconio quod ipsum in Bucolicis Virgilius sit imitatus
 70 - Pub. Virgilius Maro Maeonium quisquis romanus nescit Homerum/me legat et lectum credat utrum que sibi
 71 - Virgilius Maro
 72 - Poeta proposito proemio carmina recitans
 73 - Sileni ac Dionysiaca personae
 74 - Aeschines ob gratiam ac venustatem sermonis gratys suas orationes inscripsit
 75 - Aristides Roma tuum totum licet impleat orbem maius Aristidis fit tamen eloquio

"IMAGINES VETERUM ILLUSTRUM RHETORUM AC ORATORUM" Pars Tertia

Romae apud Jo. Jacobum de Rubeis ad Templum S. te Mariae de Pace cum privilegio Summi Pontificis.
 Anno MDCLXXXV

- 76 - Imagines...
 77 - Aspasia Periclis sive Pallas dea
 78 - Caesar summus imperator summus orator
 79 - Cato Maior cognomento censorius: rudioris tantum saeculi sui venustate secundus, caeterum eloquentia primus
 80 - M. Porcius M. F. Cato Censorius
 81 - Cicero romani maximus auctor Tullius eloquii
 82 - Cicero
 83 - Demosthenes ex Ciceronis sententia Oratorum Graecorum omnium facile princeps
 84 - M. Mettius Epaphroditus Grammaticus grecus M. Mettius Germanus fec.
 85 - Herodotus Herodote tuis dant scriptis nomina Musae; tuque deces Musas dulcius ore loqui
 86 - Isocrates suavi eloquio Graeca siren
 87 - Leodamas insignis rhetor Aeschinis praeceptor
 88 - Lysias attica venustate facundus
 89 - Phocion Atheniensis dux summus summus orator
 90 - Crispus Sallustius Crispus romana primus in historia
 91 - M. Iunio M. F. Pal. Rufo/ sothericus paedagog. fecit/haec sunt primae tuae meaeq. sedes/ haec certa est domus haec certa est domus haec colenda nobis/haec est quam mihi suscitavi vivus
 92 - T. Livius Patavinus felix populus romanus qui rerum a se gestarum praeconem Livium habuit
 93 - Thucydides secundus post Herodotum historiae Scriptor veritate primus
 94 - "Elikien pais..."